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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ETV HAMBURG HH ETV Hamburg 1.1 ja

        LE PHUONG Linh GER HH ETV Hamburg 1990 R F      

        ROOK Carla GER HH ETV Hamburg 1991 R F      

        HAMBACH-RICHTER Rabea GER HH ETV Hamburg 1981 R F      

        STEPHAN Johanna GER HH ETV Hamburg 1993 R F      

FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg 1.3 ja

        GRIMM Ulla GER BY FR Nürnberg 1980 R F      

        GERING Anjuli GER BY FR Nürnberg 2008 R F      

        SCHUBERT Rebekka GER BY FR Nürnberg 2008 R F      

        GERMANAZ Axelle FRA BY FR Nürnberg 1994 R F      

KTF LUITPOLD MÜNCHEN BY KTF Luitpold München 1.5 ja

        SEIGNER Ruth GER BY KTF Luitpold München 2006 R F      

        MAZZOLA Cristina GER BY KTF Luitpold München 1980 R F      

        FERENCZI Gitta GER BY KTF Luitpold München 2008 R F      

        JÄHRING Caroline GER BY KTF Luitpold München 2004 R F      

TSC EINTRACHT DORTMUND WE TSC Eintr. Dortmund 1.4 ja

        TAN Valerie USA WE TSC Eintr. Dortmund 1996 L F      

        BREER Jana GER WE TSC Eintr. Dortmund 2004 R F      

        BIJOK Mathilde GER WE TSC Eintr. Dortmund 2007 R F      

TV ALSFELD HE TV Alsfeld 1.2 ja

        EISENTRÄGER Laura GER HE TV Alsfeld 1993 R F      

        SCHMIDT Lara GER HE TV Alsfeld 2004 R F      

        WAHBY Ellinor GER HE TV Alsfeld 2002 R F      

  5 Starter (5 anwesend)
 

1 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 0.0000 GER ETV HAMBURG HH ETV Hamburg ja

2. 1 002 0.0000 GER TV ALSFELD HE TV Alsfeld ja

3. 1 003 0.0000 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg ja

4. 1 004 0.0000 GER TSC EINTRACHT DORTMUND WE TSC Eintr. Dortmund ja

5. 1 005 0.0000 GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN BY KTF Luitpold München ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Andreas Müller

Turnierleitung

Armin Stadter
Andreas Müller

Eberhard Teautwein
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 5 Teilnehmende

1 Vorrunde
22.06. 16:52

5 Teilnehmende
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

5 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.06. 15:15

8er KO mit Platz 1-8

5 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8 22.06. 15:15

8er KO
4er Finale
Die Plätze 1-8 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

TSC EINTRACHT DORTMUND GER TSC Eintr. Dortmund 1 V V 44 V 3 179 144 0.750 35 2.
ETV HAMBURG GER ETV Hamburg 2 33 41 40 39 0 153 180 0.000 -27 5.
FR NÜRNBERG GER FR Nürnberg 3 37 V 44 V 2 171 162 0.500 9 3.
KTF LUITPOLD MÜNCHEN GER KTF Luitpold München 4 V V V V 4 180 154 1.000 26 1.
TV ALSFELD GER TV Alsfeld 5 29 V 31 26 1 131 174 0.250 -43 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN KTF Luitpold München 4 4 180 154 1.000 26 Q

2 GER TSC EINTRACHT DORTMUND TSC Eintr. Dortmund 3 4 179 144 0.750 35 Q

3 GER FR NÜRNBERG FR Nürnberg 2 4 171 162 0.500 9 Q

4 GER TV ALSFELD TV Alsfeld 1 4 131 174 0.250 -43 Q

5 GER ETV HAMBURG ETV Hamburg 0 4 153 180 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

Bahn 7 R: LEVEQUE Thomas, FRA

ETV HAMBURG 33 45 TSC EINTRACHT DORTMUND

LE PHUONG Linh 0 0 5 5 BREER Jana

HAMBACH-RICHTER Rabea 3 3 10 5 BIJOK Mathilde

ROOK Carla 3 6 15 5 TAN Valerie

LE PHUONG Linh 3 9 20 5 BIJOK Mathilde

ROOK Carla 2 11 25 5 BREER Jana

HAMBACH-RICHTER Rabea 8 19 30 5 TAN Valerie

ROOK Carla 0 19 35 5 BIJOK Mathilde

LE PHUONG Linh 9 28 40 5 TAN Valerie

HAMBACH-RICHTER Rabea 5 33 45 5 BREER Jana

Bahn 8 R: LEVEQUE Thomas, FRA

KTF LUITPOLD MÜNCHEN 45 44 FR NÜRNBERG

FERENCZI Gitta 1 1 5 5 GERMANAZ Axelle

SEIGNER Ruth 3 4 10 5 GRIMM Ulla

MAZZOLA Cristina 11 15 13 3 GERING Anjuli

FERENCZI Gitta 9 24 25 12 GRIMM Ulla

MAZZOLA Cristina 0 24 25 0 GERMANAZ Axelle

SEIGNER Ruth 3 27 30 5 GERING Anjuli

MAZZOLA Cristina 4 31 35 5 GRIMM Ulla

FERENCZI Gitta 7 38 40 5 GERING Anjuli

SEIGNER Ruth 7 45 44 4 GERMANAZ Axelle

Bahn 7 R: RICKEN Lisa, GER

TSC EINTRACHT DORTMUND 45 29 TV ALSFELD

BIJOK Mathilde 4 4 5 5 EISENTRÄGER Laura

BREER Jana 6 10 8 3 SCHMIDT Lara

TAN Valerie 5 15 12 4 WAHBY Ellinor

BIJOK Mathilde 5 20 13 1 SCHMIDT Lara

TAN Valerie 5 25 16 3 EISENTRÄGER Laura

BREER Jana 5 30 18 2 WAHBY Ellinor

TAN Valerie 5 35 22 4 SCHMIDT Lara

BIJOK Mathilde 5 40 26 4 WAHBY Ellinor

BREER Jana 5 45 29 3 EISENTRÄGER Laura
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Bahn 11 R: LEVEQUE Thomas, FRA

FR NÜRNBERG 45 41 ETV HAMBURG

GERMANAZ Axelle 5 5 0 0 STEPHAN Johanna

GERING Anjuli 5 10 2 2 ROOK Carla

SCHUBERT Rebekka 5 15 12 10 LE PHUONG Linh

GERMANAZ Axelle 5 20 15 3 ROOK Carla

SCHUBERT Rebekka 2 22 25 10 STEPHAN Johanna

GERING Anjuli 7 29 30 5 LE PHUONG Linh

SCHUBERT Rebekka 3 32 35 5 ROOK Carla

GERMANAZ Axelle 8 40 36 1 LE PHUONG Linh

GERING Anjuli 5 45 41 5 STEPHAN Johanna

Bahn 5 R: RICKEN Lisa, GER

KTF LUITPOLD MÜNCHEN 45 26 TV ALSFELD

MAZZOLA Cristina 5 5 3 3 EISENTRÄGER Laura

SEIGNER Ruth 5 10 4 1 SCHMIDT Lara

JÄHRING Caroline 5 15 9 5 WAHBY Ellinor

MAZZOLA Cristina 5 20 9 0 SCHMIDT Lara

JÄHRING Caroline 5 25 15 6 EISENTRÄGER Laura

SEIGNER Ruth 5 30 19 4 WAHBY Ellinor

FERENCZI Gitta 5 35 22 3 SCHMIDT Lara

MAZZOLA Cristina 5 40 24 2 WAHBY Ellinor

SEIGNER Ruth 5 45 26 2 EISENTRÄGER Laura

Bahn 8 R: SCHAICH Thomas, GER

FR NÜRNBERG 37 45 TSC EINTRACHT DORTMUND

GERMANAZ Axelle 5 5 3 3 BIJOK Mathilde

GRIMM Ulla 3 8 10 7 BREER Jana

GERING Anjuli 6 14 15 5 TAN Valerie

GRIMM Ulla 0 14 20 5 BIJOK Mathilde

GERMANAZ Axelle 7 21 25 5 TAN Valerie

GERING Anjuli 4 25 30 5 BREER Jana

GRIMM Ulla 6 31 35 5 TAN Valerie

GERING Anjuli 3 34 40 5 BIJOK Mathilde

GERMANAZ Axelle 3 37 45 5 BREER Jana

Bahn 7 R: RICKEN Lisa, GER

TV ALSFELD 45 39 ETV HAMBURG

WAHBY Ellinor 3 3 5 5 HAMBACH-RICHTER Rabea

EISENTRÄGER Laura 7 10 7 2 ROOK Carla

SCHMIDT Lara 5 15 12 5 LE PHUONG Linh

WAHBY Ellinor 5 20 12 0 ROOK Carla

SCHMIDT Lara 5 25 17 5 HAMBACH-RICHTER Rabea

EISENTRÄGER Laura 5 30 23 6 LE PHUONG Linh

SCHMIDT Lara 5 35 24 1 ROOK Carla

WAHBY Ellinor 5 40 31 7 LE PHUONG Linh

EISENTRÄGER Laura 5 45 39 8 HAMBACH-RICHTER Rabea



Finale Deutschlandpokal

Esslingen (GER)
22.06.2024 - 11:40

Fechten
Säbel Damen Senior

Team

Document ID: 22.06.2024 16:50 3 / 3
Datenverarbeitung durch: Sportvereinigung 1845 Esslingen e.V. (Software: OphardtTouch 2024.4.2 Ophardt Team Sportevent)

Bahn 8 R: LEVEQUE Thomas, FRA

TSC EINTRACHT DORTMUND 44 45 KTF LUITPOLD MÜNCHEN

BREER Jana 0 0 5 5 MAZZOLA Cristina

TAN Valerie 7 7 10 5 SEIGNER Ruth

BIJOK Mathilde 7 14 15 5 FERENCZI Gitta

TAN Valerie 5 19 20 5 MAZZOLA Cristina

BREER Jana 6 25 24 4 FERENCZI Gitta

BIJOK Mathilde 5 30 26 2 SEIGNER Ruth

TAN Valerie 5 35 32 6 FERENCZI Gitta

BIJOK Mathilde 5 40 37 5 MAZZOLA Cristina

BREER Jana 4 44 45 8 SEIGNER Ruth

Bahn 8 R: SCHAICH Thomas, GER

TV ALSFELD 31 45 FR NÜRNBERG

EISENTRÄGER Laura 5 5 3 3 GRIMM Ulla

SCHMIDT Lara 1 6 10 7 GERMANAZ Axelle

WAHBY Ellinor 2 8 15 5 GERING Anjuli

SCHMIDT Lara 2 10 20 5 GRIMM Ulla

EISENTRÄGER Laura 15 25 24 4 GERING Anjuli

WAHBY Ellinor 1 26 30 6 GERMANAZ Axelle

SCHMIDT Lara 1 27 35 5 GERING Anjuli

WAHBY Ellinor 2 29 40 5 GRIMM Ulla

EISENTRÄGER Laura 2 31 45 5 GERMANAZ Axelle

Bahn 7 R: RICKEN Lisa, GER

ETV HAMBURG 40 45 KTF LUITPOLD MÜNCHEN

HAMBACH-RICHTER Rabea 5 5 3 3 SEIGNER Ruth

ROOK Carla 4 9 10 7 FERENCZI Gitta

LE PHUONG Linh 6 15 12 2 JÄHRING Caroline

ROOK Carla 5 20 16 4 SEIGNER Ruth

HAMBACH-RICHTER Rabea 5 25 18 2 JÄHRING Caroline

LE PHUONG Linh 5 30 19 1 FERENCZI Gitta

ROOK Carla 5 35 28 9 JÄHRING Caroline

LE PHUONG Linh 2 37 40 12 SEIGNER Ruth

HAMBACH-RICHTER Rabea 3 40 45 5 FERENCZI Gitta
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN BY KTF Luitpold München 4 4 180 154 1.000 26

2 GER TSC EINTRACHT DORTMUND WE TSC Eintr. Dortmund 3 4 179 144 0.750 35

3 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg 2 4 171 162 0.500 9

4 GER TV ALSFELD HE TV Alsfeld 1 4 131 174 0.250 -43

5 GER ETV HAMBURG HH ETV Hamburg 0 4 153 180 0.000 -27
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Document ID: FE_FIE_0021     22.06.2024 16:50 1 / 1

H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn

*** Freilos ***  

TV ALSFELD GER  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

 

1 KTF LUITPOLD MÜNCHEN GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 Sa. 15:15

5 ETV HAMBURG GER   V

4 TV ALSFELD GER   41

  R: LEVEQUE Thomas (FRA)

 

3 FR NÜRNBERG GER  

6 *** Freilos ***  

 

 

7 *** Freilos ***  

2 TSC EINTRACHT DORTMUND GER  

 

Bahn 8 Sa. 15:30

KTF LUITPOLD MÜNCHEN GER   V

ETV HAMBURG (5) GER   43

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn 9 Sa. 15:30

FR NÜRNBERG GER   37

TSC EINTRACHT DORTMUND GER   V

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 7 Sa. 16:15

KTF LUITPOLD MÜNCHEN GER   28

TSC EINTRACHT DORTMUND GER   V

R: SCHAICH Thomas (GER) / LEVEQUE Thomas (FRA)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn

1 TV ALSFELD (4) GER  

2 *** Freilos ***  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn 8 Sa. 16:15

1 ETV HAMBURG (5) GER   V

2 FR NÜRNBERG (3) GER   44

  R: SOKOLOWSKI Niklas (GER) / RICKEN Lisa (GER)
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Direktausscheidung

8er Tableau

15:15 | Bahn 7 R: LEVEQUE Thomas, FRA

TV ALSFELD 41 45 ETV HAMBURG

WAHBY Ellinor 3 3 5 5 HAMBACH-RICHTER Rabea

EISENTRÄGER Laura 7 10 9 4 ROOK Carla

SCHMIDT Lara 5 15 11 2 LE PHUONG Linh

WAHBY Ellinor 5 20 11 0 ROOK Carla

SCHMIDT Lara 5 25 14 3 HAMBACH-RICHTER Rabea

EISENTRÄGER Laura 5 30 23 9 LE PHUONG Linh

SCHMIDT Lara 5 35 27 4 ROOK Carla

WAHBY Ellinor 4 39 40 13 LE PHUONG Linh

EISENTRÄGER Laura 2 41 45 5 HAMBACH-RICHTER Rabea

Halbfinale

15:30 | Bahn 8 R: SOKOLOWSKI Niklas, GER

ETV HAMBURG 43 45 KTF LUITPOLD MÜNCHEN

HAMBACH-RICHTER Rabea 5 5 3 3 MAZZOLA Cristina

ROOK Carla 5 10 6 3 SEIGNER Ruth

LE PHUONG Linh 5 15 7 1 JÄHRING Caroline

ROOK Carla 5 20 18 11 MAZZOLA Cristina

HAMBACH-RICHTER Rabea 5 25 24 6 FERENCZI Gitta

LE PHUONG Linh 3 28 30 6 SEIGNER Ruth

ROOK Carla 3 31 35 5 FERENCZI Gitta

LE PHUONG Linh 4 35 40 5 MAZZOLA Cristina

HAMBACH-RICHTER Rabea 8 43 45 5 SEIGNER Ruth

15:30 | Bahn 9 R: RICKEN Lisa, GER

TSC EINTRACHT DORTMUND 45 37 FR NÜRNBERG

BIJOK Mathilde 2 2 5 5 GERMANAZ Axelle

BREER Jana 8 10 8 3 GRIMM Ulla

TAN Valerie 5 15 11 3 GERING Anjuli

BIJOK Mathilde 5 20 13 2 GRIMM Ulla

TAN Valerie 5 25 17 4 GERMANAZ Axelle

BREER Jana 5 30 22 5 GERING Anjuli

TAN Valerie 5 35 25 3 GRIMM Ulla

BIJOK Mathilde 5 40 33 8 GERING Anjuli

BREER Jana 5 45 37 4 GERMANAZ Axelle

Tableau 5-8
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Platz 3/4

16:15 | Bahn 8 R: SOKOLOWSKI Niklas, GER / RICKEN Lisa, GER

FR NÜRNBERG 44 45 ETV HAMBURG

GERING Anjuli 5 5 4 4 HAMBACH-RICHTER Rabea

GERMANAZ Axelle 5 10 8 4 ROOK Carla

GRIMM Ulla 5 15 9 1 LE PHUONG Linh

GERING Anjuli 5 20 12 3 ROOK Carla

GRIMM Ulla 5 25 21 9 HAMBACH-RICHTER Rabea

GERMANAZ Axelle 5 30 21 0 LE PHUONG Linh

GRIMM Ulla 5 35 26 5 ROOK Carla

GERING Anjuli 5 40 33 7 LE PHUONG Linh

GERMANAZ Axelle 4 44 45 12 HAMBACH-RICHTER Rabea

Platz 5/6

Platz 7/8

Finale

16:15 | Bahn 7 R: SCHAICH Thomas, GER / LEVEQUE Thomas, FRA

TSC EINTRACHT DORTMUND 45 28 KTF LUITPOLD MÜNCHEN

BIJOK Mathilde 2 2 5 5 SEIGNER Ruth

BREER Jana 8 10 6 1 FERENCZI Gitta

TAN Valerie 5 15 9 3 MAZZOLA Cristina

BIJOK Mathilde 5 20 9 0 FERENCZI Gitta

TAN Valerie 5 25 11 2 SEIGNER Ruth

BREER Jana 5 30 15 4 MAZZOLA Cristina

TAN Valerie 5 35 23 8 FERENCZI Gitta

BIJOK Mathilde 5 40 25 2 MAZZOLA Cristina

BREER Jana 5 45 28 3 SEIGNER Ruth



Finale Deutschlandpokal

Esslingen (GER)
22.06.2024 - 11:40

Fechten
Säbel Damen Senior

Team

Document ID: FE_FIE_0012 22.06.2024 16:44 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Sportvereinigung 1845 Esslingen e.V. (Software: OphardtTouch 2024.4.2 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TSC EINTRACHT DORTMUND WE TSC Eintr. Dortmund  

        TAN Valerie USA WE TSC Eintr. Dortmund 1996

        BREER Jana GER WE TSC Eintr. Dortmund 2004

        BIJOK Mathilde GER WE TSC Eintr. Dortmund 2007

2 GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN BY KTF Luitpold München  

        SEIGNER Ruth GER BY KTF Luitpold München 2006

        MAZZOLA Cristina GER BY KTF Luitpold München 1980

        FERENCZI Gitta GER BY KTF Luitpold München 2008

        JÄHRING Caroline GER BY KTF Luitpold München 2004

3 GER ETV HAMBURG HH ETV Hamburg  

        LE PHUONG Linh GER HH ETV Hamburg 1990

        ROOK Carla GER HH ETV Hamburg 1991

        HAMBACH-RICHTER Rabea GER HH ETV Hamburg 1981

        STEPHAN Johanna GER HH ETV Hamburg 1993

4 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg  

        GRIMM Ulla GER BY FR Nürnberg 1980

        GERING Anjuli GER BY FR Nürnberg 2008

        SCHUBERT Rebekka GER BY FR Nürnberg 2008

        GERMANAZ Axelle FRA BY FR Nürnberg 1994

5 GER TV ALSFELD HE TV Alsfeld  

        EISENTRÄGER Laura GER HE TV Alsfeld 1993

        SCHMIDT Lara GER HE TV Alsfeld 2004

        WAHBY Ellinor GER HE TV Alsfeld 2002
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 T5-8 P3 P5 P7 T2 Ref Vid Ass

FRA B B LEVEQUE Thomas 4 1 1 6 0 0

GER CN B CN RICKEN Lisa 4 1 1 6 0 0

L CN SOKOLOWSKI Niklas 1 1 2 0 0

B SCHAICH Thomas 2 1 3 0 0

4 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER TSC EINTRACHT DORTMUND WE TSC Eintr. Dortmund  

      TAN Valerie WE TSC Eintr. Dortmund 1996

      BREER Jana WE TSC Eintr. Dortmund 2004

      BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund 2007

Silber GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN BY KTF Luitpold München  

      SEIGNER Ruth BY KTF Luitpold München 2006

      MAZZOLA Cristina BY KTF Luitpold München 1980

      FERENCZI Gitta BY KTF Luitpold München 2008

      JÄHRING Caroline BY KTF Luitpold München 2004

Bronze GER ETV HAMBURG HH ETV Hamburg  

      LE PHUONG Linh HH ETV Hamburg 1990

      ROOK Carla HH ETV Hamburg 1991

      HAMBACH-RICHTER Rabea HH ETV Hamburg 1981

      STEPHAN Johanna HH ETV Hamburg 1993


